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BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

 

 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI (TEZLİ / İNGİLİZCE) 

 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Gün ve Saati Derslik 

CENG 8004 Machine Learning 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

Kürşat TUNCEL 

Cuma 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8012 Deep Learning 
Prof. Dr. Reza Zare 

HASSANPOUR 

Pazartesi 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8020 Human-Computer Interface 
Prof. Dr. Meltem Huri 

BATURAY KHAN 

Çarşamba 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8060 Advanced Algorithm Design 
Prof. Dr. Kasım 

ÖZTOPRAK 

Perşembe 

20:00 - 12:45 
- 

INST 5001 
Scientific Research Techniques 

and Publication Ethics 

Prof. Dr. Meltem Huri 

BATURAY KHAN 
* - 

CENG 8004 Machine Learning (F) 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

Kürşat TUNCEL 

Cuma 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8012 Deep Learning (F) 
Prof. Dr. Reza Zare 

HASSANPOUR 

Pazartesi 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8020 Human-Computer Interface (F) 
Prof. Dr. Meltem Huri 

BATURAY KHAN 

Çarşamba 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8060 Advanced Algorithm Design (F) 
Prof. Dr. Kasım 

ÖZTOPRAK 

Perşembe 

20:00 - 12:45 
- 

*Öğretim Üyesi tarafından belirlenecek. 

 

 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA DERS PROGRAMI (İNGİLİZCE) 

 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Gün ve Saati Derslik 

CENG 8004 Machine Learning 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

Kürşat TUNCEL 

Cuma 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8012 Deep Learning 
Prof. Dr. Reza Zare 

HASSANPOUR 

Pazartesi 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8020 Human-Computer Interface 
Prof. Dr. Meltem Huri 

BATURAY KHAN 

Çarşamba 

20:00 - 22:45 
- 

CENG 8060 Advanced Algorithm Design 
Prof. Dr. Kasım 

ÖZTOPRAK 

Perşembe 

20:00 - 12:45 
- 

 

 


